令和　　　年　　　月　　　日

金　額
百万 千 円

振込先 西尾信用金庫　桜町支店

お
受
取
人

預金
種目 普通

名義

ご依頼人 様

備考
消費税込手数料

令和　　　年　　　月　　　日

金　額
百万 千 円

振込先 西尾信用金庫　桜町支店

お
受
取
人

預金
種目 普通

名義

ご
依
頼
人

おなまえ

（フリガナ）

様

おところ
（電話）

１．卒業生 大 ・ 昭 ・ 平（　　　　）年3月卒

 高女 ・ 西中 ・ 西高（　　　　）回生
２．PTA （　  ）年（　  ）組　氏名
３．企業・一般　　４.PTA-OB　　５.旧職員

備考 （該当に○をつけ、必要事項をご記入下さい）

振込依頼書 科　　目

電信扱 消費税込
手数料ご依頼日　令和　　　年　　　月　　　日

振
込
先

西尾信用金庫　桜町支店 金　額
百万 千 円

お
受
取
人

預金種目 普通 口座番号

内
訳

現金
当手 枚

金
種
内
訳

10,000 0 000 50 0

℡ 0563-57-2270

西尾市桜町奥新田２－２

5,000 000 10 0

2,000 000 5
1,000 000 1

500 00 合計

ご
依
頼
人

（フリガナ） 100 00 つり銭
（おなまえ）

様

収
納
印
ま
た
は
振
替
印

（電話）　　　  -  　　 　-
（おところ）

振込金受取書

上記の金額を正に受け取りました。
上記のとおりお振込みしましたのでご通知いたします。

（取扱店→依頼人） （取扱店→取りまとめ店→西尾高校） （取扱店保管）

収入
印紙

（
取
扱
店
）

銀　　行
信用金庫

店

（
取
扱
店
）

銀　　行
信用金庫

店

○
各
票
の
太
線
の
中
だ
け
ボ
ー
ル
ペ
ン
で
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

○
振
込
手
数
料
は
振
込
依
頼
人
様
の
ご
負
担
と
な
り
ま
す
。

公益財団法人県立西尾高等学校同窓会奨学財団

００７５７３２ ００７５７３２

００７５７３２

公益財団法人県立西尾高等学校同窓会奨学財団
公益財団法人県立西尾高等学校同窓会奨学財団

ｺｳｴｷｻﾞｲﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝｹﾝﾘﾂﾆｼｵｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ
ﾄﾞｳｿｳｶｲｼｮｳｶﾞｸｻﾞｲﾀﾞﾝ

振込通知書【物品寄付・特定】